
Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Németh Ferenc 2850 GÖCSEJ SE 161
2 Huszti Róbert 1028 MVSE 155
3 Oláh Pál 2315 MVSE 151
4 dr.Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 147
5 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 142
6 Hábenczius Ferenc 2256 Honfoglalás LLK 140
7 Németh János 1961 Karinthy GLE 140
8 Hábencius Ferencné 1779 Honfoglalás LLK 132
9 Lokody Imre 3968 Honfoglalás LLK 124

10 Dr.Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 120
11 Hábenczius Tamás 1780 Honfoglalás LLK 118
12 Botos Zoltán 1577 Honfoglalás LLK 104
13 Hábencius Ferenc 1778 Honfoglalás LLK 102
14 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 98
15 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 91
16 Hegedűs Róza 1863 MTTSZ Béke 90
17 Németh Anita 1848 Honfoglalás LLK 78
18 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 55
19 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body 52
20 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás LLK 35

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MVSE 159
2 Huszti Róbert 1028 MVSE 155
3 dr.Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 145
4 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás llk 111
5 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás llk 105
6 Ali István 2561 Honfoglalás llk 103

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Németh Ferenc 2850 GÖCSEJ SE 171
2 dr.Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 152
3 Lokody Imre 3968 Honfoglalás LLK 139
4 Tabódy Zoltán 2283 T-Body 134
5 Gregor Róbert 4246 T-Body 132
6 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 130
7 Németh János 1961 Karinthy GLE 125
8 Oláh Pál 2315 MVSE 121

Lövészfesztivál Gyorspont

Jászberény Kiskaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.05.06.

Jászberény Kiskaliberű pisztoly
Optika irányzék2018.05.06.

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly
nyílt irányzék2018.05.06.



9 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás LLK 116
10 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás LLK 110
11 Dr Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 101
12 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 94
13 Adamik Lajos 901 MTTSZ Béke 70
14 Bozó Krisztián 4284 T-Body 49 Min.121
15 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás LLK 19
16 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body 16

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MVSE 121
2 Beke Ödön csaba 4385 Honfoglalás llk 119
3 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás llk 105

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MVSE 159
2 Huszti Róbert 1028 MVSE 156
3 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 134
4 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás LLK 125
5 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás LLK 103
6 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 98
7 dr.Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 42 Min.150

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Bozó Krisztián 4284 T-Body 160
2 Oláh Pál 2315 MVSE 159
3 Németh János 1961 Karinthy GLE 153
4 dr.Skapinyecz Tibor 2327 MVSE 146
5 Huszti Róbert 1028 MVSE 140
6 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 134
7 Tabódy Zoltán 2283 T-Body 130
8 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 128
9 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body 8

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MVSE 152
2 Németh János 1961 Karinthy GLE 138
3 Beke Ödön 1274 Viharsarok LE 120

Jászberény Nagy kaliberű pisztoly
Optika irányzék2018.05.06.

Jászberény
Kiskaliberű puska nyílt irányzék2018.05.06.

Jászberény Kiskaliberű puska
optikai irányzék2018.05.06.

Jászberény Nagy kaliberű puska
nyílt irányzék2018.05.06.



4 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 94
5 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 55

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Tabódy Zoltán 2283 T-Body 74
2 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 71 Min.133
3 Vrbenszki Gergely 4283 T-Body 29
4 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 19
5 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás LLK 6 fegyver.h

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Oláh Pál 2315 MVSE 152
2 Németh János 1961 Karinthy GLE 146
3 Huszti Róbert 1028 MVSE 114
4 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás llk 112
5 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás llk 110
6 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás llk 103
7 Gyenes Kálmán 4260 Honfoglalás llk 95

Helyszín:
Dátum:

Sorszám Név V.eng. Egyesület Eredmény Megjegyzés
1 Fadgyas Gábor 2293 Honfoglalás LLK 141
2 dr. Erdődi Zoltán Lajos 2525 MTTSZ Béke Martfű 140 1x13
3 dr. Bátonyi Attila 2579 Honfoglalás LLK 140
4 Beke Ödön Csaba 4385 Honfoglalás LLK 120
5 Potor Szilveszter 3565 Honfoglalás LLK 104
6 Bácskai Sándor 2724 Honfoglalás LLK 55

Jászberény Nagykaliberű puska
optikai irányzék2018.05.06.

Jászberény Sörétespuska
nyílt irányzék2018.05.06.

Jászberény Sörétespuska
Optika irányzék2018.05.06.
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